
令和 2 年 8 月吉日  

会員各位  

学会長   池之上 卓治  

実行委員長  玉井美緒 

（公 印 省 略） 

 

第 21回愛媛県作業療法学会の開催について 

 

拝啓 盛夏の候 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当士会の運営や活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、愛媛県では 6 月 19 日に新型コロナウィルス感染症の「感染縮小期」を迎えましたが、「感染第二波

への対処戦略」が公表され、新しい生活様式で 3 密を避けた対応が必要な状況です。当学会の開催におきまし

て、学会長をはじめ実行委員で感染リスク等を慎重に検討し、会場内でのマスクの着用や手指消毒、検温、3

密に配慮した座席の配置などの十分な感染対策をとり例年通り開催する方向で準備を進めております。 

ただ、学会開催時期に再度緊急事態宣言発令や感染拡大のリスク等が高まった場合、会員の皆様の健康を第

一に考え開催方法の変更や学会中止も視野に検討致します。 

本学会が会員の皆様の知識研鑽と学術向上の場として有意義な学会となりますよう実行委員一同で取り組

んでまいります。 

つきましては、会員の皆様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                                       

 

敬具                                       

 

記 

テーマ：「底力」～見せつけよう作業療法士の専門性～ 

開催日： 令和 3 年 2 月 7日（日） ※時間は未定です  

会場： 松前町総合文化センター 

       (愛媛県伊予郡松前町大字筒井 633 番地 TEL:089-985-1313) 

内容： 一般演題 特別講演（WEB 開催も検討中）  

 

＊学会の開催内容の変更が生じました場合には愛媛県作業療法士会 HP で順次ご案内させて頂きます。 

 

以上  

 

                   ＜第 21 回 愛媛県作業療法学会実行委員会事務局 ＞ 

                    〒799‐0121 愛媛県四国中央市上分町 788 番地 1 

                    社会医療法人 石川記念会 HITO 病院 リハビリテーション科 

                    高橋 直寿（0896-59‐5154／takahashi.naotoshi@hito-medical.jp） 


